２ 氏名等変更届出書

様式第５（第７条関係）

氏 名 等 変 更 届 出 書

                        平成２４年 ４月 １日

 山形県知事 吉村 美栄子 殿

                         住所 山形市松波二丁目８番１号

① 届出者 名称 山形県庁株式会社

                         氏名 代表取締役 山形太郎

印

②

 氏名(名称、住所、所在地）に変更があったので、

 大気汚染防止法第 11 条（第 17 条の 13 第２項及び第 18 条の 13 第 2 項において準用

する場合を含む。）

 水質汚濁防止法第 10 条

 ダイオキシン類対策特別措置法第 18 条

 の規定により、次のとおり届け出ます。

変更前 代表取締役 松波一郎 ＊整理番号

③

変更の内容

変更後  代表取締役 山形太郎 ＊受理年月日

変更年月日
④

 平成２４年３月１０日
＊施設番号

変更の理由
⑤

代表者変更のため
＊備考

備考 １ ＊印の欄には、記載しないこと。

   ２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

３ 氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本

人（法人にあってはその代表者）が署名することができる。

- 54 -

氏名等変更届出書

・届出者の氏名、事業場の住居表示、事業場の名称等に変更があった場合届け出ること。

・変更した日から３０日以内に届け出ること。

・複数の特定事業場に該当する場合は、それぞれ事業場名称及び所在地を連記した一覧を

添付すること。

① 届出者

(1)氏名等
・個人の場合は個人の氏名を記載し、押印すること。

・法人の場合、名称、代表者氏名を記入し、押印すること。

  (2)押印の省略
   本人（個人又は法人の代表者）の署名により押印を省略することができる。

② 変更の事由

 該当しない部分を二重線で見え消しすること。

③ 変更の内容

   変更の内容を記入すること。

   注）届出者が個人の場合で、届出者の氏名が変更となった場合には、届出者の地位を

承継することになり、承継届出が必要となる。

④ 変更年月日

   届出日から３０日以内であることを確認すること。

⑤ 変更の理由

   変更の理由を具体的に記入すること。

- 55 -